
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa osobních nádraží Olomouc 

Jeremenkova 103/23 

779 00  Olomouc 

Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

                                 Správa osobních nádraží Olomouc, P. O. Box 61, 772 00 OLOMOUC 
Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spisová značka A 48384 

 Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 709 94 234         DIČ: CZ 709 94 234         www.szdc.cz 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č.1 
ke smlouvě o dílo 

 
název díla 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Havířov“ 
č. smlouvy zhotovitele:  …………………………… 
č. smlouvy objednatele:  E292-S-5833/2017 
č.j. 13742/2017-SŽDC-SON OLC (8) 

ISPROFOND: 5813520026 
uzavřené dne 16. 11. 2017 (dále jen „smlouva“) 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:    

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:     70994234 
DIČ:     CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena:  
 
Adresa pro doručování korespondence:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 

 

Bankovní spojení:  

č. účtu:     
 
Zastoupení ve věcech smluvních:   
 
 
Zastoupení ve věcech technických: 
 
 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  

KOHL Architekti s.r.o. 

sídlo:   28. Října 960/178, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory  
IČO:   28597931 
DIČ:  CZ28597931 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33846 
 
 



 
Dodateč.1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektu stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Bankovní spojení:  

č. účtu:     
zastoupení:    
 

na straně druhé (dále také jen „zhotovitel“) 

 

 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě mění smlouvu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo 
přílohy n á s l e d o v n ě: 

 

II. Předmět dodatku 

2.1.    Dne 31.3.2018 došlo u objednatele k organizační změně spočívající mj. ve zrušení organizační    
složky objednatele SON OL a jejího začlenění do organizační jednotky Oblastního ředitelství 
Ostrava ( dále jen OŘ OVA ) a do organizační jednotky Oblastního ředitelství Olomouc ( dále jen 
OŘ OL ). Objednatel je tak nově na základě této organizační změny zastoupen OŘ OVA. Tímto 
Dodatkem č.1 dochází ke změně identifikačních údajů uvedených v záhlaví smlouvy o dílo, tak jak 
jsou uvedeny v záhlaví tohoto Dodatku č. 1 a  rovněž ke změně bodu 3.11. smlouvy o dílo, kdy 
místem plnění projektu stavby je : Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava- Moravská Ostrava. 

2.2.   Tímto dodatkem dále dochází ke změně platebních podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo a 
faktury s náležitostmi daňového dokladu (zák. č. 235/2004 Sb.) za provedené služby budou 
zhotovitelem vystavovány na objednatele: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

                a zasílány na korespondenční adresu: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

 

2.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je ve smyslu čl. 5., bod 5.3. této smlouvy rovněž dohoda smluvních 
stran o změně „harmonogramu plnění“, jak byl uveden v nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu 
č. 5. Smlouvy o dílo. Zhotovitel se tímto zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v příloze č.1 tohoto Dodatku 
č.1, která je jeho nedílnou součástí. 

2.4. Změna termínu ukončení prací, původně uvedených v podkladech k veřejné zakázce a následně 
v nabídce zhotovitele, byla vyvolána okolnostmi, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. V tomto případě bylo postupováno v souladu 
s platným interním předpisem objednatele (Metodický pokyn pro zpracování změn v průběhu 
realizace údržby a oprav železniční dopravní cesty ze dne 15.7.2014) a analogicky dle zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 



 
Dodateč.1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektu stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

3.2.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních – po jednom vyhotovení pro každou 
smluvní stranu.  

 

Příloha:  Harmonogram plnění - změna 

 

 

V Ostravě dne 11.06.2018 

 

                Za objednatele:                    Za zhotovitele: 

  

  





Dodateč.1 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektu stavby 
 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1 

Harmonogram plnění-změna 

Část Díla Doba plnění 
 

Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín 
zahájení prací 

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa do 30.11.2017 

Dílčí pracovní projednání pro 
řešení připomínek ze vstupního 
jednání s přísl. odbory GŘ SŽDC 
a OJ SŽDC a ostatních uživatelů 

objektu 

Zápis z jednání 
odsouhlasený 
Objednatelem 

2. Dílčí etapa do 28.2.2018 
Návrh technického řešení 

Projektové dokumentace k 
připomínkovému řízení 

Předávací protokol           
(pro Část Díla) 

3. Dílčí etapa do 30.8.2018 
Předání kompletní Projektové 

dokumentace se zapracovanými 
připomínkami 

Protokol o provedení 
Díla 

4. Dílčí etapa 

do 1 týdne 

od dokončení 

3. dílčí etapy 

Podání žádosti o stavební 
povolení 

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 

úřadu 

5. Dílčí etapa Předpoklad do 
30.10.2018 

Nabytí právní moci stavebního 
povolení  

Stavební povolení v 
právní moci, předané 

Objednateli  

6. Dílčí etapa 
v průběhu realizace 

stavebních prací 
Činnosti související s 

prováděním autorského dozoru 

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta 
 

 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 74493, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: c6681331-da4e-4001-a579-bd57378c96ee

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 18.06.2018 08:30:01


